
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» ПОСЛЙГУРСКНЙ

356 715 Ставропольский край Апанасенковский район 
пос.Айгурский, ул.Школьная 26, тел: 8 (865) 5563531, 8 (865) 5563543

school5ap@,yandex.ru

О работе школьного спортивного клуба

в целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической 
культуры и спорта среди учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Патриот» (далее ШСК 

«Патриот») в 2023-2024 учебном году.
2. Назначить руководителем ШСК «Патриот» учителя физической культуры 

Ткачева А. В.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Терещенко А. В.:

- организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2023 г. 
совместно с руководителем ШСК «Патриот»
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в 
течение учебного года.

4. Определить основными направлениями деятельности школьного 
спортивного клуба волейбол, бадминтон, баскетбол, армейский 
рукопашный бой, военная подготовка.

5. Утвердить план работы ШСК «Патриот» на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 1).

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба 
на 2023-2024 учебный год. (Приложение 2)

7. Утвердить список воспитанников ШСК «Патриот» на 2023-2024 учебный 
год.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора 
по воспитательной работе Терещенко А. В.

ПРИКАЗ
пос. Айгурский

от 01.09.2023 г № 200-ОД

Директор МКОУ СОШ №5 
Пос. Айгурский Костюченко И. А.

1


